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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Bilaga G till Sverige och som kan tänkas ha aversioner mot den svenska regeringen. denna angelägenhet skedde överläggningar med vicepresidenten Boeden och avdelRuckmich, speciellt vad beträffar aspekter på den gok. "röda armefraktionen" RAF) och "2:8 juni-rörelsen" (Bewegung der 2. Juni). Vid TE 12 lämnades därutöver löinformationer om internationella terroristgrupper med anknytning till främst röda arméfraktionen", vorvid grupperingar kringanfördes såsom särskilt . Emellertid anses ingen sådan grupp vara speciellt misstänkt när det gäller på statsminister Olof Palme. Det fanns anledning att jämväl införskaffa inforvid BKA i Meckenheim (vid Bonn), och ett dagsbesök företogs hos statsskydds(ST) därstädes. Vid ett sammanträde i närvaro även av två representanter för författningsskyddet (Bundesverfassungsschutz) erhölls värdefull information samt skriftligt material. Ej heller vid detta sammanträde anfördes några trolighetsgraderade missmot någon särskild politisk eller etnisk grupp, även om särskild uppmärksamhet ägnades at det kurdiska arbetarpartiet och PKK.(Samtlig information och skriftligt har vidarbefordrats till rikskriminalen).

med sambandsfunktionen och såsom en del av denna hade undertecknad att upprätthålla kontakten med 8KA:s kriminaltekniska institut, där olika kriminaltekniska undersökningar utfördes. För kännedom bör det här noteras, att de båda kulorna undersöktes av KT 3 (Fachgruppe Biologie) och av KT 6 (Fachgruppe Schusswaffen). Vid den förstnämnda enheten skedde främst den serologiska undersökningen (avseende fastställande av blod eller sekret) och vid den sistnämnda utfärdades utlåtandet beträffande trolig ammunition och troligt sk jut vapen. Makarna Palmes kläder liksom den misstänktes undersöktes vid kl I (Fachgruppe Physik) under ledning av, biträdd av fru Dessa undersökningar motiverade vid flera tillfällen min närvaro, då upplysninga önskades under hand från KKT i Stockholm och SKL i Linköping. Därför var jag från början informerad' om förutsättningarna och problematiken kring undersökningarna. Måndagen 17 mars 1986 varfrån SKL i Linköping på plats' hos KT I med bl.a. den misstänktes jacka (parkas), och under de följande dagarna hade undertecknad att vid olika tillfällen biträda såsom tolk.

kan utifrån egen subjektiv bedömning fastslå, att sambandsfunktionen som sådan var nödvändig under det intensivskede i mordspaningarna som var för handen de tre första veckorna. Samarbetsviljan och servicen från BKA-enheternas sida var mycket god, och det finns i sammanhanget anledning att särskilt nämna de insatser som arbetsgruppen (AG Olof Palme) gjorde. Dess medlemmar åtog sig frivillig övertid och helgarbete för att underlätta min funktion. (Gruppen utgöres av Kriminaloberkommissar, Kriminaloberkommissaroch KriminalkommissarI viss mån underlättades uppdraget naturligtvis genom att jag sedan ambassadutredningen personligen känner avdelnings- och enhetscheferna vid terroristavdelningen(TE) samt fles av tjänstemännen vid statsskyddet (ST).
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